
 

 

UCHWAŁA NR XXI/316/12 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Niepołomice publicznych przedszkoli oraz 

oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach 

podstawowych oraz uzupełnienia tej sieci o punkt przedszkolny.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14a ust. 1 i art. 14a ust 1a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie o ś wiaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Niepołomicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć:  

1) prowadzonych przez gminę Niepołomice przedszkoli publicznych (załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały)  

2) prowadzonych przez gminę Niepołomice oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych (załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).  

§ 2. Uzupełnia się sieć prowadzonych przez gminę Niepołomice przedszkoli publicznych oraz oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych o inną formę wychowania przedszkolnego, tj. o punkt 

przedszkolny dla dzieci 3-4 letnich w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Włodzimierza Puchalskiego 

w Niepołomicach (ul. Krakowska 14).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/374/2004 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 19 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4433



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/316/12   

Rady Miejskiej w Niepołomicach   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Sieć prowadzonych przez gminę Niepołomice przedszkoli publicznych. 

  

Lp.  
 

Nazwa placówki oświatowej  Adres placówki  

1.  Przedszkole Samorządowe w Woli Batorskiej  32-007 Zabierzów Bocheński,  

Wola Batorska 597  

2.  Przedszkole Samorządowe im. Św. Kingi  

w Podłężu  

32-003 Podłęże 112  

3.  Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Niepołomicach  32-005 Niepołomice ul. Kościuszki 23  

4.  Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zabierzowie Bocheńskim  

32-007 Zabierzów Bocheński 465  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 

 

 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/316/12   

Rady Miejskiej w Niepołomicach   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Sieć prowadzonych przez gminę Niepołomice oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych 

  

Lp. Nazwa placówki oświatowej 
 

Adres placówki 

1. Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego  

w Niepołomicach 

32-005 Niepołomice  

ul. 3 Maja 23 

2.  
 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  

w Staniątkach 

32-005 Niepołomice,  

Staniątki 5 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Matejki  

w Woli Zabierzowskiej 

32-007 Zabierzów Bocheński,  

Wola Zabierzowska 1 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Suchorabie 32-005 Niepołomice,  

Suchoraba 79 

5 Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Bosko  

w Zakrzowie 

32-003 Podłęże,  

Zakrzów 323 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Włodzimierza Puchalskiego  

w Niepołomicach 

32-005 Niepołomice  

ul. Krakowska 14 

7. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Zagórzu 

32-005 Niepołomice,  

Zagórze 81 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4433


		2012-09-11T12:19:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




